
 

PORTARIA Nº 130/PPGD/2022 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito da Universidade 

Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, RESOLVE: 

RETIFICAR a Portaria nº 53/PPGD/2022, e designar os discentes: 

Ana Larissa da Silva Brasil 

Antônio Leonardo Amorim 

Afonso Feitosa Reis Neto 

Fábio dos Santos Gonçalves 

Jefferson Patrik Germinari 

Caroline Isabela Capelesso Ceni 

Poliana Ribeiro dos Santos 

Gilberto do Couto Santos 

Isabela Moreira do Nascimento Domingos 

para, sob a presidência da primeira, constituírem a Comissão Organizadora do 

Seminário de Pesquisa de Doutorado 2022/2. 

Florianópolis, 29 de julho de 2022. 

Prof. Dr. Cláudio Macedo de Souza 

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito 

ORIGINAL FIRMADO 

DIGITALMENTE POR 


